
 

 

UCHWAŁA NR 87 / 18  /2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie: przyznania Medalu Zarządu Powiatu w Augustowie „Za zasługi dla Powiatu 

Augustowskiego” Stanisławie S. – Prezesowi Zarządu Stowarzyszenia Miłośników Lipskiej 

Pisanki i Tradycji  

Na podstawie § 2 ust. 2 Regulaminu przyznawania Medalu Zarządu Powiatu w Augustowie 
„Za zasługi dla Powiatu Augustowskiego”, stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr 695/88/2017 Zarządu Powiatu w Augustowie z dnia 15 maja 2017 r. w sprawie 
ustanowienia Medalu Zarządu Powiatu w Augustowie „Za zasługi dla Powiatu 
Augustowskiego”, Zarząd Powiatu w Augustowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Medal Zarządu Powiatu w Augustowie „Za zasługi dla Powiatu 
Augustowskiego” Stanisławie S.  – Prezesowi Zarządu Stowarzyszenia Miłośników Lipskiej 
Pisanki i Tradycji.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Zarządu Piotr Rusiecki   

 

Członkowie Zarządu: 

1. Wojciech Jerzy Szczudło ................................................. 

2. Alicja Dobrowolska  ....................................................... 

3. Waldemar Jedliński  ....................................................... 

4. Maciej Zdancewicz  ........................................................ 


